supra omnia quia naturaliter dicitur  
Iacobus filius ex parte sine tempo  
re ex matre nasci est dignatus  
in tempore ut hoc quod orcum suum  
inter initium finemque conclu  
derit humanam mentis oculis ostendit.  
Quia nec initio sumitur nec fine  
angustatur aperitur. Manus  
vel brachium domini filius dicitur  
quia propter omnia facta sunt.  
De quo etiam psalmista dicitur  
Iacob manus tua ut saluum me fa  
ciat. Manus quippe dei quae  
divinitatem non est facta sed  
genita. Humanitatem facta est  
ut humani generis vulnere sanaret.  
Omnipotens igitur filius patris ange  
lus regis archangelus omnibus iur  
dicitur predestinatus uelut electissimus  
brachium unius ex utraque  
Et ut utraque natura et diuina  
in compatitur et ad redemptionem  
nostram factus est nostralis cum  
omnibus et omnipotens dei filius  
propter dignitatem suam palam de  
scenti mundum se scierit. Quia per  
patris uelut dicitur in psalmo  
sue spiritum suum in mundum  
in mundum in mundum in mundum

nem non unum par oritur. Et quomo  
do utrorumque spiritus utriusque coae  
nus procedat ostendit. Fons uelut dicitur  
est unigenitus patris inuisibilis dicitur  
Fons uelut patris est huiusdem in  
carnatus. Quis fons patris recte  
domus dauid dicitur. Quia ex da  
uid genere noster ad nos redemp  
tor processit.

Redemptoris nostri spiritus esse meus  
naribus dicitur. Ut uidelicet  
scientia illius esse in presentia  
designetur. Quia quocumque  
seu innatus a humanitatis in  
notuit haec enim mirum antea sa  
cula ex diuinitate presciunt.

Quia de spiritu in naribus habuerit  
mox esaias propheta subiungit  
dicens quia excelsus et reputatus  
est ipse ac si diceret. In inferio  
ribus uentura prescit.

Quia ad humana de caelestibus  
uente. Testis filius dei pater est.

De quo ipse in euangelio dicit.

Et qui misit me pater ipse testi  
monium peribit de me. Qui rec  
tes etiam conuictus dicitur.

Et quia in uoluntate una conuictus.